El pressupost que inclou el projecte de l’obra es determina amb preus unitaris. 

9. ANÀLISI ECONÒMIC DEL CONTRACTE  

9.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

En aplicació del que es recull a l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació es fixa 
en DOS-CENTS ONZE MIL SET-CENTS VUITANTA-QUATRE COM A SETANTA 
(211.784,70€) IVA inclòs, amb el desglossament següent:  

- 175.028,68€ de pressupost base. 

- 36.756,02 € en concepte d’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%. 

9.2. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El Valor estimat del contracte és el resultat d’efectuar la suma del pressupost base de